ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:              /UBND-CNTT
V/v giao góp ý lần 2 dự thảo Đề án "Nâng

cao nhận thức, đào tạo và phát triển nguồn

nhân lực chuyển đổi số đến năm 2025, định

hướng đến năm 2030"

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Hoá, ngày        tháng 6 năm 2021

  Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 2106/BTTTT-THH ngày 15/6/2021

của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc đóng góp ý kiến lần 2 dự thảo Đề án

"Nâng cao nhận thức, đào tạo và phát triển nguồn nhân lực chuyển đổi số đến

năm 2025, định hướng đến năm 2030"(Công văn này Bộ Thông tin và Truyền

thông đã gửi Sở).

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các đơn vị

liên quan nghiên cứu nội dung yêu cầu của Bộ Thông tin và Truyền thông tại

Công văn số 2106/BTTTT-THH ngày 15/6/2021 nêu trên; góp ý dự thảo Đề

án "Nâng cao nhận thức, đào tạo và phát triển nguồn nhân lực chuyển đổi số

đến năm 2025, định hướng đến năm 2030"; báo cáo Cục Tin học hóa, Bộ

Thông tin và Truyền thông và Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 29/6/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-17T15:11:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-17T15:28:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-17T15:28:41+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-17T15:52:29+0700